
DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO 
Stavební úpravy hlavního vstupu a vstupní haly v objektu Thákurova 10, Praha 6 

(dále jen „Dodatek 3“) 
 

 

Smluvní strany: 

Objednatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové 
  se sídlem: Cvičebná 2447/9, 169 00 Praha 6 

IČ: 70875316 
zastoupený: Evou Kalhousovou, ředitelkou 
 

dále jen „Objednatel“ 
 

a 
 
Zhotovitel:  KONSIT, a.s. 
 sídlo: Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 
 IČ: 186 30 197 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 752 
zastoupený: Ing. Jaromír Podborský, člen představenstva  
kontaktní osoba: xxxxxxxxxx 
 

dále jen „Zhotovitel“  
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 29.9.2017, 
předmětem které je provedení stavebních úprav hlavního vstupu a vstupní haly v objektu 
Objednatele na adrese Thákurova 10, 160 00 Praha 6, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.10.2017 a 
Dodatku č. 2 ze dne 18.12.2017, (dále jen „SoD“), kterým mění ve smyslu bodu X/1 Smlouvy o dílo ze 
dne 29.9.2017 ujednání SoD tak, jak následuje. 
 

I. 
 
Smluvní strany se dohodly, že termín předání díla dle čl. III bod 3 g) SoD ve znění: 
„Zhotovitel se zavazuje předat dílo do 90 kalendářních dnů.“ 
se z důvodu opoždění vydání stavebního povolení k části díla (nájezdová rampa jako bezbariérový 
přístup a s tím související stavební úpravy vstupu do objektu), tj. pro prodlení na straně Objednatele, 
tímto mění tak, že nově zní: 
„Zhotovitel se zavazuje předat dílo v termínu do 31.8.2018.“  
 
Pro vyloučení všech pochybností Objednatel s ohledem na shora uvedené prohlašuje a potvrzuje, že 
Zhotovitel není v prodlení s plněním jakýchkoliv povinností dle SoD a Objednatel není v této 
souvislosti oprávněn po Zhotoviteli požadovat jakékoliv smluvní pokuty a sankce dle SoD či náhradu 
škody, či odstoupit z tohoto důvodu od SoD.  
 
 

II. 
 

1. Dodatek 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
 

2. Ostatní ujednání SoD nedotčené Dodatkem 3 zůstávají beze změny. 



 
3. Tento Dodatek 3 lze měnit pouze písemně; smluvní strany dle § 564 občanského zákoníku vylučují 

provedení změn Dodatku 3 jiným způsobem.  
 

4. Dodatek 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
jeho vyhotovení.  

 
5. Dodatek 3 je nutné vykládat ve prospěch jeho platnosti s ohledem změny SoD. 

 
6. Dodatek 3 byl uzavřen na základě skutečné, pravé a svobodné vůle smluvních stran, prosté všeho 

omylu a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož byl jimi jakožto správný 
vlastnoručně podepsán. Žádná ze smluvních stran není slabší stranou. 

 
7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel. Zhotovitel je seznámen se skutečností, 
že poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního 
tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas. 

  

V Praze dne 13.6.2018 V Praze dne 13.6.2018 

 
 
 
……………………………………. 
za Zhotovitele 
Ing. Jaromír Podborský, 
člen představenstva 

 
 
 

……………………………………. 
                      za Objednatele 
                      Eva Kalhousová 
                      ředitelka 

  
 

 

 
 


